MOMI
Chiuveta din granit, 1-cuva cu
picurator

Codul produsului: ZKM_T113
EAN: 5907650831068
Culoarea: antracit metalic
Garantie [ani]: 18
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Chiuveta

Finisaj

Tipul suprafetei
Material

Metoda de instalare

Numar de cuve

L3timea minima a dulapului [mm]
Latime [mm]

Lungimea [mm]

n3ltime [mm]

Adancimea cuvei [mm]
Lungimea conturului [mm]
Latimea conturului [mm]
Lungimea conturului [mm]
Latimea conturului [mm]
Reversibil

Dotat cu accesorii

Numar de orificii

Numar de orificii facute in avans
Caracteristici suplimentare

Sifon

Finisaj

Tipul dopului

Sifon pentru economie de spatiu

Posibilitate de racordare a unei masini

de spalat vase/ rufe

Caracteristici:

* Design

* cuva adanca

* Posibilitate de montare sub blat
* Capac de scurgere din granit

* Ventil automata CLICK

* Tocator inclusa

e deante

antracit metalic

mat

granit

cu montare incastrat3,
montare sub blat

1

600

500

780

230

200

760

480

740

460

Da

Da

2

2

placa de taiere inclusa,
capac de scurgere inclus

otel
automat, cu un buton
Da

Da

* Proprietdtile granitului Deante: rezistentd la impact, temperaturd
ridicatd, decolorare, soc termic - conform standardului EN 13310

* Proprietatile hidrofobe resping moleculele de apa.

* Sifon pentru economie de spatiu, care inlesneste sortarea

reziduurilor

* Agent de curdtare special, sigur pentru suprafetele curdtate
* Finisajulimbogatit cu ioni de argint adauga proprietdti antiseptice.
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